
 

USNESENÍ  
z 6. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, 

 které se konalo 20. září 2023 od 17:00 hodin  

ve velké zasedací místnosti budovy čp. 1/I na náměstí Republiky 

 

 

ZM 6/034/2023 
Zastupitelstvo města: 

a) Schvaluje změnu rozpočtu města Soběslavi – Rozpočtové opatření č. ZM 4/2023 – 

v předloženém znění. 

b) Souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a Správou města 

Soběslavi, s. r. o., Soběslav, na poskytnutí dotace na pořízení traktoru s nakladačem ve výši 

1.500.000 Kč.  

 

ZM 6/035/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 3853 o výměře 3 m

2 
v k. ú. 

Klenovice u Soběslavi, která je ve vlastnictví města Soběslav, obci Roudná za cenu dle 

znaleckého posudku, tj. 100 Kč/m
2
. 

 

ZM 6/036/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 2756/13 o výměře 13 m

2 
v k. ú. 

Soběslav, která je ve vlastnictví města Soběslav, pobočnému spolku Automoto klub Soběslav 

v AČR, Soběslav, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 250 Kč/m
2
. 

 

ZM 6/037/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi ¼ pozemku p. č. 2617/19 od Jany Mácové, Záluží,  

a ¼ pozemku p. č. 2617/19 od Růženy Mácové, Záluží, z celkové výměry 7 675 m
2
, v k. ú. 

Soběslav do vlastnictví města Soběslav za cenu dle znaleckého posudku, tj. 30 Kč/m
2
.  

 

ZM 6/038/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků p. č. 669/24 o výměře 268 m

2
, p. č. 669/25  

o výměře 165 m
2
, p. č. 1037/17 o výměře 49 m

2
, p. č. 1037/18 o výměře 59 m

2
, p. č. 1037/21  

o výměře 334 m
2
, p. č. 1037/22 o výměře 93 m

2
 a p. č. 1042 o výměře 719 m

2
, vše v k. ú. 

Chlebov, které jsou ve vlastnictví Státního statku Jeneč, s. p. v likvidaci, Praha, do vlastnictví 

města Soběslav za cenu dle znaleckého posudku, tj. 40 Kč/m
2
.  

 

ZM 6/039/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje vzájemné bezúplatné darování částí pozemku p. č. 3989  

o celkové výměře 33 m
2
, ve vlastnictví Jihočeského kraje, za části pozemků p. č. 3911 a p. č. 

3912 o celkové výměře 136 m
2
, ve  vlastnictví města Soběslav, vše v k. ú. Soběslav. 

 

ZM 6/040/2023 
Zastupitelstvo města ukládá tajemníkovi MěÚ Ing. Radku Bryllovi předložit návrh regulativu 

etapizace pro územně plánovací dokumentaci města Soběslav pro lokalitu Z12 a Z20 včetně 

právního posouzení. 

 

 

 

 

 



 

ZM 6/041/2023 
Zastupitelstvo města ukládá tajemníkovi MěÚ Ing. Radku Bryllovi předložit návrh podmínky 

etapizace pro přípravu  plánovací smlouvy mezi městem Soběslav a PZ Soběslav 1., s. r. o., 

spolu s PZ Soběslav 2., s. r. o. 

 

ZM 6/042/2023 
Zastupitelstvo města ukládá tajemníkovi MěÚ Ing. Radku Bryllovi výše uvedené materiály 

zaslat zastupitelům bezodkladně po jejich zpracování a následně připravit k projednání na 

nejbližším jednání Zastupitelstva města Soběslavi.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Soběslavi 20. září 2023  

 

 

 

 

 

 Ing. Jindřich Bláha v. r. Mgr. Pavel Lintner v. r. 

 starosta města Soběslavi místostarosta města Soběslavi 


